6 unità 

afferenti fatiscenti e/o parzialmente demolite o da demolire, il tutto sito in 

Copparo (Fe), Via Po ang. Via Bellagrande, così come compiutamente descritto 

nella relazione dell’esperto agli atti. 

Attualmente libero. 

Prezzo base - € 69.000,00 (Euro sessantanovemila/00).  

Offerta minima - €  51.750,00 (Euro cinquantunmilasettecentocinquanta/00)  

Rilancio minimo - € 1.000,00  

Cauzione 20% del prezzo proposto   

mailto:antonio.finessi@ordineavvocatiferrara.eu

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma del geom.